

大足区母城城市更新（检测厂、家属楼等）房屋拆除工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 519302.64

(大写): 伍拾壹万玖仟叁佰零贰元陆角肆分

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

车检厂

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 189,978.73

(大写): 壹拾捌万玖仟玖佰柒拾捌元柒角叁分

其中:安全文明施工费(小写):

(大写):

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：车检厂

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011607001001	钢结构整体拆除	[项目特征] 1. 拆除名称: 钢结构整体拆除 2. 清单单价: 此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	2399.17	11.87	28478.15		
2	011607001003	砖混结构整体拆除	[项目特征] 1. 名称: 砖混结构整体拆除 2. 清单单价: 此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	1110.79	38.01	42221.13		
本页小计							70699.28		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：车检厂

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011607001004	砖木结构整体拆除	[项目特征] 1. 名称:砖混结构整体拆除 2. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	176.29	9.8	1727.64		
4	011601001001	砖砌围墙拆除	[项目特征] 1. 名称:砖砌围墙拆除 2. 拆除高度:按现场实际 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	233.03	57.21	13331.65		
本页小计								15059.29	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：车检厂

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011601001002	石砌挡土墙拆除	[项目特征] 1. 名称:石砌挡土墙拆除 2. 拆除高度:按现场实际 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	66.57	66.64	4436.22		
6	010103002003	建筑垃圾外运 1km	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾外运 2. 运距:1km 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1023.74	94.27	96507.97		
7	010103002001	建筑垃圾外运 每增加1km	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾外运 2. 运距:每增加1km 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1023.74	3.2	3275.97		
本页小计								104220.16	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：车检厂

第 4 页 共 4 页

合 计	189978.73	
-----	-----------	--

暂列金额明细表

工程名称：车检厂

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

家属院

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 310,309.17

(大写): 叁拾壹万零叁佰零玖元壹角柒分

其中:安全文明施工费(小写):

(大写):

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：家属院

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011607001001	钢结构整体拆除	[项目特征] 1. 拆除名称: 钢结构整体拆除 2. 清单单价: 此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	3085.38	11.87	36623.46		
2	011607001003	砖混结构整体拆除	[项目特征] 1. 名称: 砖混结构整体拆除 2. 清单单价: 此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	2492.26	38.01	94730.8		
本页小计								131354.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：家属院

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011607001004	砖木结构整体拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:砖混结构整体拆除</p> <p>2. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p>	m2	15.59	9.8	152.78		
4	011601001001	砖砌围墙拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:砖砌围墙拆除</p> <p>2. 拆除高度:按现场实际</p> <p>3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p>	m3	82.78	57.21	4735.84		
本页小计								4888.62	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：家属院

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011601001002	石砌挡土墙拆除	[项目特征] 1. 名称:石砌挡土墙拆除 2. 拆除高度:按现场实际 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	3.17	66.64	211.25		
6	010103002001	建筑垃圾外运 1km	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾外运 2. 运距:1km 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1711.19	94.27	161313.88		
7	010103002002	建筑垃圾外运 每增加1km	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾外运 2. 运距:每增加1km 3. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1711.19	3.2	5475.81		
本页小计							167000.94		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：家属院

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	011701002001	外脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:双排脚手架 2. 搭设高度:6m 3. 脚手架材质:钢管脚手架 4. 顶面防护:木工板铺面防护固定 5. 清单单价:此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	301.68	23.42	7065.35		
本页小计								7065.35	
合 计								310309.17	

暂列金额明细表

工程名称：家属院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

西门单独住户拆除 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 19,014.74

(大写): 壹万玖仟零壹拾肆元柒角肆分

其中:安全文明施工费(小写):

(大写):

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西门单独住户拆除

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011607001002	钢结构整体拆除	[项目特征] 1. 拆除名称: 钢结构整体拆除 2. 清单单价: 此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	17.55	11.87	208.32		
2	011607001001	砖混结构整体拆除	[项目特征] 1. 名称: 砖混结构整体拆除 2. 清单单价: 此全费用综合单价包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	209.52	38.01	7963.86		
本页小计							8172.18		

暂列金额明细表

工程名称：西门单独住户拆除

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

